2022年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社エムケイシステム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 管理統括 吉田 昌基

(TEL. 06-7222-3394)

2022 年 4 月度 月次業績推移のお知らせ

2022年４月度の月次売上速報につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

■連結の月次売上高

単位:百万円 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

月次売上 203

前年同期比 112.3%

累計売上 203

前年同期比 112.3%

■社労夢事業の月次ストック売上高及び契約件数

単位:百万円 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

月次売上 160

前年同期比 109.9%

累計売上 160

前年同期比 109.9%

契約数(件) 3,328

(注１) 数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

(注２) 社労夢事業のストック売上高は、契約先からの継続利用による月額課金収入の合計額であります。

(注３) 契約数は、主要製品である Shalomシリーズの導入件数を記載しております。

以上